
stránka 1 z 7 
 

 
 
 

SMLOUVA O DÍLO 
  

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) mezi těmito smluvními stranami: 
 
 
Česká republika – Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích 

organizační složka státu 
sídlo: České Budějovice, Na Sadech 25, PSČ: 370 71  České Budějovice  
jednající:  doc. MUDr. Kvetoslavou Kotrbovou, Ph.D., ředitelkou 
IČO: 71009345 
DIČ: není plátcem  
bankovní spojení:  Česká národní banka, pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 3425231/0710 
ID datové schránky: agzai3c 
 
jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“) 

 
a 
 
GESTO COMMUNICATIONS spol. s r.o. 
sídlo:    Novodvorská 1062/12, 142 00 Praha 4 
jednající:    Ing. Jiřím Línkem, jednatelem 
zapsán v obchodním rejstříku:  u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložce 56786 
IČO:    25635808 
DIČ:    CZ25635808 
bankovní spojení:    
číslo účtu:    
ID datové schránky:    pkdp7f5 
 
jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel“) 

 
I. 

Úvodní ustanovení 
1. Tato smlouva o dílo byla smluvními stranami uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na 

veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: KHS Jihočeského kraje – AV technika, spisová značka 
S-KHSJC 12403/2023 (dále i jen „zakázka“), ve kterém byl zhotovitel vybrán jako dodavatel pro plnění 
zakázky.  
 

2. Podklady pro uzavření této smlouvy tvoří:  
a) výzva objednatele k podání nabídek na akci: „KHS Jihočeského kraje – AV technika“ včetně všech 

příloh, č. j.: KHSJC 05811/2024 zveřejněná dne 27.02.2024 v systému NEN pod číslem 
N006/24/V00004399 (dále jen jako „Výzva objednatele“),  

b) nabídka zhotovitele ze dne 21.03.2024 včetně všech příloh (dále jen jako „Nabídka zhotovitele“). 
 
3. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je organizační složkou státu dle zákona č. 258/2000 Sb., 

o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících předpisů a zákona č. 219/2000 Sb., 
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích.  

 
 

 



stránka 2 z 7 
 

II. 
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí dílo s názvem: 

„KHS Jihočeského kraje – AV technika“. 
 
Součástí předmětu díla jsou i práce a dodávky v tomto článku smlouvy nespecifikované, které však jsou 
k řádnému provedení díla nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem 
mohl vědět, nebo je mohl předpokládat. Provedení takových prací v žádném případě nezvyšuje cenu 
díla. Zhotovitel prohlašuje, že se před podáním své nabídky a před podpisem této smlouvy v plném 
rozsahu seznámil s rozsahem díla a jsou mu známy všechny technické, kvalitativní a jiné podmínky 
potřebné k realizaci díla. 
 

2. Práce budou prováděny v zasedací místnosti ve 4. nadzemním podlaží administrativní budovy 
KHS Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích (dále jen „KHS JčK“), Na Sadech 1858/25, 
České Budějovice. Veškeré práce budou probíhat za provozu KHS JčK. 
 

3. Předmět smlouvy a rozsah předmětu díla je blíže definován v „Cenové nabídce“, která je přílohou č. 1 
této smlouvy a nedílnou součástí této smlouvy. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo bez vad 
a nedodělků převezme a zaplatí jeho dohodnutou cenu. 
 

4. Zhotovitel v rámci plnění této smlouvy zabezpečí všechny další práce, nezbytné k řádnému dokončení 
díla.  
 

5. Zhotovitel prohlašuje, že se pečlivě a důkladně seznámil s místem plnění, smluvní dokumentací, věcmi 
a podklady, které předal objednatel a s pokyny, které sdělil objednatel, zkontroloval je a prohlašuje, že: 

 
- si vyjasnil případné nepřesnosti, zjištěné vady, neúplné popisy, připomínky a ke dni uzavření 

smlouvy neshledal překážky, které by bránily řádnému zahájení provádění a dokončení plnění 
smlouvy, 
 

- neshledal ke dni podpisu smlouvy žádné nedostatky či rozpory v předané dokumentaci, jiné vady, 
které by neumožňovaly provedení předmětu této smlouvy, 

 
- neshledal žádné závady v rozsahu svého plnění, které by bránily splnění smlouvy, dokončení díla, 

jeho bezvadnému provozu nebo, které by byly v rozporu s platnými obecně závaznými právními 
předpisy, technickými předpisy nebo požadovanou úrovní výsledné kvality díla. 

 
III. 

Doba a místo provedení díla 
 
1. Smlouva podle čl. II bude splněna a dílo předáno zhotovitelem objednateli nejpozději do 30.09.2024. 

Místem provedení díla je sídlo objednatele – prostory ve 4. nadzemním podlaží administrativní budovy 
na adrese Na Sadech 1858/25, České Budějovice.  
 

2. Lhůta k provedení díla může být dohodou smluvních stran upravena v případě, že dojde ke změně 
rozsahu předmětu dodávky nebo z důvodu nepřipravenosti prostorů k realizaci díla. Lhůta k provedení 
díla se neprodlouží v případě, kdy přerušení prací zhotovitelem nastalo z důvodu vadného materiálu 
opatřeného zhotovitelem k provedení díla. 

 
3. Zhotovitel je oprávněn provést dílo i před sjednaným termínem. V tomto případě se objednatel zavazuje 

poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost a dílo provedené ve zkráceném termínu převzít, pokud 
nevykazuje vady a žádné nedodělky. 

 



stránka 3 z 7 
 

IV. 
Cena za dílo 

1. Cena díla je dohodnuta ve výši 161.040,00 Kč (slovy jednostošedesátjednatisícčtyřicet korun českých) 
bez DPH. Cena včetně DPH činí 194.858,40 Kč (slovy jednostodevadesátčtyřitisícosmsetpadesátosm 
korun českých čtyřicet haléřů). Daň z přidané hodnoty činí při sazbě 21 % částku 33.818,40 Kč (slovy 
třicettřitisícosmsetosmnáct korun českých čtyřicet haléřů). 
 

2. Podrobná skladba ceny za dílo podle této smlouvy a jednotkové ceny a celková cena jsou uvedeny 
v „Cenové nabídce“, která je přílohou č. 1 této smlouvy a nedílnou součástí této smlouvy. Jednotkové 
ceny jsou cenami pevnými po celou dobu realizace díla. 
 

3. Cena díla podle odst. 1 tohoto článku je konečná a platná po celou dobu účinnosti smlouvy a zahrnuje 
veškeré náklady zhotovitele spojené se zhotovením díla, včetně všech souvisejících nákladů jako je 
doprava, likvidace odpadů, vlivy změn kurzů české měny vůči zahraničním měnám, obecný vývoj cen, 
zvýšené náklady vyplývající z obchodních podmínek, odstranění všech jeho vad a nákladů na jejich 
zjištění apod. Zhotovitel odpovídá za správnost „Cenové nabídky“.  

 
4. Právo na zaplacení ceny díla vzniká zhotoviteli řádným provedením celého díla, tj. dokončením 

a předáním díla zástupci objednatele ve věcech technických.    
 

5. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu na cenu díla. Objednatel uhradí cenu díla zhotoviteli 
na základě faktury – daňového dokladu (dále jen „faktura“) vystavené a odeslané zhotovitelem 
do 10 dnů od podpisu předávacího protokolu dle odst. 1 článku VI. smlouvy. Dohodou smluvních stran 
se sjednává splatnost faktury na 21 (slovy: dvacetjedna) dní ode dne jejího doručení objednateli 
doporučenou listovní zásilkou na adresu sídla objednatele nebo do datové schránky objednatele. 

 
6. Faktura musí mít všechny náležitosti daňového dokladu stanoveného zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, v platném znění, zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů 
a v § 435 odst. 1 občanského zákoníku, přílohou faktury bude doklad o převzetí předmětu díla 
objednatelem dle odst. 1 článku VI smlouvy. Součástí faktury musí být podrobný rozpis provedených 
prací a dodávek, který musí obsahovat minimálně údaje v souladu s přílohou této smlouvy. Nebude-li 
faktura obsahovat takové náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit do data její splatnosti zpět 
zhotoviteli k opravě, aniž se tak objednatel dostane do prodlení s úhradou. Nová lhůta splatnosti faktury 
počne běžet znovu ode dne doručení opravené faktury objednateli doporučenou listovní zásilkou na 
adresu sídla objednatele nebo osobním podáním do podatelny v sídle objednatele. 

 
7. Úhradu ceny díla provede objednatel bezhotovostně na výše uvedený bankovní účet zhotovitele. Cena 

díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch 
účtu zhotovitele. 

 
8. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nesmí postoupit pohledávku nebo její část vyplývající z této 

smlouvy třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Zhotovitel nesmí započíst 
jakoukoliv svou pohledávku plynoucí z této smlouvy oproti jakékoliv pohledávce objednatele bez jeho 
předchozího písemného souhlasu.  

 
V. 

Podmínky provádění díla, povinnosti smluvních stran 
 

1. Zhotovitel je povinen provést dílo s odbornou péčí, včas, v rozsahu a za podmínek uvedených v této 
smlouvě a v první jakosti. Při provádění díla se zhotovitel zavazuje dodržovat platné právní předpisy. 
Veškeré materiály, výrobky, zařízení apod. použité při zhotovování díla budou nové, nepoužité, 
nerepasované a budou odpovídat veškerým platným technickým normám a předpisům. Zhotovitel 
použije jen materiály a výrobky první jakosti, které mají takové vlastnosti, aby po dobu předpokládané 
existence díla byla, při běžné údržbě, zaručena požadovaná mechanická pevnost a stabilita, požární 



stránka 4 z 7 
 

bezpečnost, hygienické požadavky, ochrana zdraví a životního prostředí a bezpečnost při užívání. 
Uvedené je zhotovitel povinen doložit příslušnými doklady. 

 
2. Zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že dílo bude provádět za plného provozu objektu 

objednatele, tj. i během úřední doby, kdy v objektu budou v době provádění díla přítomny třetí osoby. 
Zavazuje se proto, že provede taková opatření při provádění díla, která vyloučí riziko zranění 
zaměstnanců objednatele a třetích osob a zamezí vzniku škod na straně objednatele a třetích osob. 

 
3. Zhotovitel je povinen na pracovišti zachovávat čistotu a pořádek, odstraňovat průběžně na svůj náklad 

nečistoty vzniklé prováděním prací včetně odpadu. Zhotovitel odpovídá objednateli a třetím osobám 
za škody vzniklé porušením těchto povinností. 

 
4. Zhotovitel odpovídá objednateli nebo třetím osobám za škody, které při dodávce díla dle této smlouvy 

svou činností způsobí. Objednatel neodpovídá zhotoviteli nebo třetím osobám za škody, které 
zhotoviteli nebo třetím osobám vzniknou v souvislosti s provedením díla dle čl. II smlouvy. 

 
5. Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil s riziky na pracovišti objednatele, 

upozornil na ně své pracovníky, a dále že určil způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému 
poškození zdraví. 

 
6. Objednatel si vyhrazuje právo průběžně kontrolovat provádění díla. 
 
7. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele k prověření všech prací, které mají být zakryty nebo se stanou 

nepřístupnými, a to nejméně jeden pracovní den předem. V případě nesplnění povinnosti je zhotovitel 
povinen umožnit objednateli provedení dodatečné kontroly a nést náklady s tím spojené. 

 
8. Zhotovitel prohlašuje, že dílo není zatíženo žádnými právy třetích osob.  
 
9. Zhotovitel se zavazuje provést po dokončení prací v jednotlivých částech objektu (místnostech, 

chodbách, schodišti) úklid tak, aby tyto prostory byly připraveny k užívání. 
 
10. Původcem odpadu, který při provádění díla vznikne, je zhotovitel. Zhotovitel zajistí na vlastní náklady 

odstranění tohoto odpadu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých 
dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
11. Zhotovitel se zavazuje mít po dobu plnění předmětu smlouvy uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou jeho činností v důsledku provádění díla objednateli, případně třetím osobám, a to ve výši 
pojistného plnění minimálně 1.000.000 Kč. Smlouvu týkající se předmětného pojištění je zhotovitel 
povinen předložit objednateli na jeho vyžádání.  

 
VI. 

Podmínky předání díla 
 

1. Předání díla objednateli bude provedeno na základě přejímacího řízení, o němž smluvní strany pořídí 
písemný zápis o předání a převzetí díla, který podepíší obě smluvní strany. Dílo bude po dokončení 
objednateli předáno jako celek. 

 
2. Termín přejímacího řízení oznámí zhotovitel objednateli nejpozději tři pracovní dny předem. Součástí 

přejímacího řízení bude kontrola kompletnosti provedení díla. K přejímacímu řízení zhotovitel připraví 
a objednateli předloží doklady k provedenému dílu (návody, atesty, bezpečnostní listy, doklady o 
zdravotní nezávadnosti použitých materiálů aj).  

 



stránka 5 z 7 
 

3. Objednatel je oprávněn převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě, ani 
ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla. V tomto případě je zhotovitel povinen odstranit tyto 
vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí díla. 

 
4. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky, které brání řádnému užívání díla. 

Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla či jeho částí, 
nepředložení dokladů k provedení díla. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce. 

 
5. Okamžikem převzetí díla a podpisem předávacího protokolu objednatelem přechází ze zhotovitele 

na objednatele nebezpečí vzniku škody na věci předané k provedení díla. 
 
6. Vlastnické právo k dílu dle čl. II smlouvy přechází na objednatele okamžikem převzetí díla dle odst. 

1 tohoto článku.  
 

VII. 
Záruční doba, odpovědnost za vady 

 
1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce 2 roků na použitý materiál, výrobky a na 

provedenou práci. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla. Záruční doba neběží po dobu, po kterou 
nemůže objednatel dílo pro jeho vady užívat. 

 
2. Zhotovitel odpovídá za vady, která má dílo v okamžiku přechodu nebezpečí škody na díle 

na objednatele, tj. v okamžiku předání dokončeného díla. Povinnosti vyplývající ze záruky na dílo tím 
nejsou dotčeny. 

 
3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. 

V reklamaci musí být vady popsány. Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vady opravou, je-li 
vada opravitelná, nebo požadovat přiměřenou slevu ze sjednané ceny. 

 
4. Kontaktní adresou zhotovitele pro zaslání reklamace je adresa sídla zhotovitele. Změny těchto údajů se 

zhotovitel zavazuje oznámit objednateli písemnou formou, bez odkladu poté, co změny nastanou. 
 
5. Zhotovitel potvrdí objednateli písemnou formou přijetí reklamace a do 5 pracovních dnů od doručení 

reklamace začne s odstraňováním reklamovaných vad, nedohodnou-li se smluvní strany na delší lhůtě, 
která však nepřekročí 45 kalendářních dnů od uplatnění reklamace. 

 
6. Veškeré náklady na dopravu a jiné související náklady, vzniklé v důsledku uplatnění práva ze zákonné 

odpovědnosti za vady, práva ze záruky za jakost či práva z náhrady škody, včetně nákladů na jejich 
zjištění, hradí zhotovitel. 

 
VIII. 

Smluvní pokuty 
 

1. Pokud zhotovitel nedodrží dobu plnění dohodnutou v odst. 1 čl. III smlouvy, zaplatí objednateli smluvní 
pokutu ve výši 500,- Kč (slovy pětset korun českých) za každý den prodlení. 

 
2. Pokud zhotovitel nedodrží při odstraňování reklamované vady termín sjednaný dle odst. 5 čl. 

VIII smlouvy, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 200,- Kč (slovy dvěstě korun českých) 
za každý i započatý den prodlení, za každou reklamovanou vadu zvlášť. 

 
3. Úhrada smluvních pokut nemá vliv na vznik nároku objednatele na úhradu případně vzniklé újmy 

(škody) prodlením zhotovitele. 
 



stránka 6 z 7 
 

4. Pro vyúčtování, náležitosti faktury a splatnost úroků z prodlení smluvních pokut, platí obdobně 
ustanovení čl. IV smlouvy. 

  
IX. 

Zánik závazků, odstoupení od smlouvy 
 

1. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah 
 písemnou dohodou obou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy, 
 jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení, 
 jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy v případě, že bude vůči majetku zhotovitele 

vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči zhotoviteli 
insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení 

 
2. Za podstatné porušení smlouvy se považuje: 

 prodlení zhotovitele s dokončením díla déle než 30 kalendářních dnů, 
 pozastavení prací na provádění díla zhotovitelem bez dohody s objednatelem, po dobu delší než 

15 dní 
 prodlení zhotovitele vůči schválenému časovému harmonogramu prací, po dobu delší pěti 

kalendářních dnů, 
 porušení povinnosti zhotovitele dle čl. V odst. 1 smlouvy a nezjednání nápravy provádět dílo 

s odbornou péčí, v rozsahu a za podmínek uvedených v této smlouvě a v první jakosti, je-li zjištěna 
objednatelem při kontrole provádění díla. 

 
3. Při zániku závazku před dokončením díla dle čl. III si smluvní strany sjednaly tyto povinnosti: 

 zhotovitel provede soupis provedených prací a dodávek oceněný dle způsobu, kterým je stanovena 
cena díla a zpracuje „dílčí konečnou fakturu“, 

 zhotovitel vyklidí a uklidí prostory objednatele, kde prováděl dílo, a vyzve objednatele písemně 
na adresu uvedenou v záhlaví smlouvy k „dílčímu předání díla“, při předání se v takovém případě 
postupuje přiměřeně dle čl. VI této smlouvy. 

 
4. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně do datové schránky nebo písemně v listinné podobě 

na adresu druhé smluvní strany. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení 
o odstoupení druhé smluvně straně. V pochybnostech se má za to, že odstoupení od smlouvy bylo 
doručeno nejpozději do 10 dnů od jeho odeslání. Odstoupením se smlouva zrušuje od počátku. 

 
5. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, ani 

práva na náhradu škody. 
 

X. 
Jednání smluvních stran 

 
K jednání ve věcech této smlouvy jsou oprávněni: 
 
za objednatele: 

- ve věcech smluvních: doc. MUDr. Kvetoslava Kotrbová, Ph.D., ředitelka 
- ve věcech technických:
- ve věcech organizačních, včetně převzetí díla:
- ve věcech fakturačních:

za zhotovitele: 
- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Línek, jednatel 
- ve věcech organizačních a technických, včetně předání díla: 

- ve věcech fakturačních:



stránka 7 z 7 
 

XI. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 
2. Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany tímto ujednávají, že 
zveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. 
O provedeném uveřejnění objednatel zhotovitele informuje poté, co obdrží ze strany správce registru 
smluv potvrzení o provedeném uveřejnění.  

 
3. Zhotovitel bere dále na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím v platném znění. Je tak povinen či oprávněn tuto smlouvu, jakož 
i jiné skutečnosti vyplývající z jejího naplňování, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový 
postup vyplývá z právních předpisů, a to vč. základních osobních údajů. Pro účely uveřejňování či 
poskytování informací smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy 
nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění nebo poskytnutí. 

 
4. Zhotovitel bere na vědomí, že je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly u objednatele. 

 
5. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze vzestupně číslovanými 

písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
 

6. Tato smlouva je vypracována ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží zhotovitel a dva 
stejnopisy obdrží objednatel. 

 
7. Platnosti nabývá tato Smlouva dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá 

účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv).   

 
8. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že je jim obsah smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu 

s tím, že smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni 
či za nápadně nevýhodných podmínek. 

 
Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: 
Příloha č. 1 – „Cenová nabídka“ 

 
 

V Českých Budějovicích dne     V Praze dne  
 
Za objednatele:       Za zhotovitele: 
 
 
 
 
………..…………………………………   …………………………........................... 
 
doc. MUDr. Kvetoslava Kotrbová, Ph.D.   Ing. Jiří Línek 
ředitelka KHS Jihočeského kraje    jednatel  

Ing. Jiří 
Línek

Digitálně podepsal 

Ing. Jiří Línek 

Datum: 2024.04.16 

08:36:43 +02'00'

doc. MUDr. 

Kvetoslava 

Kotrbová, 

Ph.D.

Digitálně podepsal 

doc. MUDr. 

Kvetoslava 

Kotrbová, Ph.D. 

Datum: 2024.05.03 

09:29:20 +02'00'



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Cenová nabídka

č. j. KHSJC 05811/2024/UEPC
systémové číslo NEN: N006/24/V00004399
Investiční akce MZ ČR: id. č. 335V611002302 - KHS Jihočeského kraje - AV technika

Položka Požadavek zadavatele

Popis konkrétního splnění 
požadavku (označení výrobce, 

typu nabízeného produktu, 
popis řešení atd.)

Množství Jednotková cena v Kč bez DPH Celková cena v Kč bez DPH

Videokonferenční endpoint 
nebo webkamera

Videokonferenční endpoint vhodný do středních a velkých 
zasedacích místností, plně integrovaný s komunikačními 
systémy od firmy Microsoft – Teams, Skype for Business a 
Office 365, možnost propojení s PC s OS Windows a TV 
s HDMI, popřípadě širokoúhlá webkamera s možností zoom, 
schopná připojení k PC s OS Windows a s dálkovým 
ovládáním

Yealink A30 -010 s ovladačem 1 50 500,00 Kč 50 500,00 Kč

Ozvučení Soundbar nebo reproduktory, BT nebo kabelové připojení, 
výkon dle dispozic místnosti

Audac Ares 5A,  Aktivní set 2ks 
repro (1 pár) -2x40W 2 4 600,00 Kč 9 200,00 Kč

Bezdrátové mikrofony Bezdrátový stolní mikrofon pro videokonference, alespoň 6m 
dosah snímání hlasu, počet dle dispozic místnosti YealinkVCM36W 2 6 500,00 Kč 13 000,00 Kč

Prezentační modul Bezdrátový prezentační modul, BT rozhraní, kompatibilní s OS 
Windows Yealink WPP30 1 5 500,00 Kč 5 500,00 Kč

Projektor
Projektor LCD lampový, min. Full HD, nativní rozlišení 1920 × 
1080, 16:9, svítivost min. 4000 ANSI lm, kontrast min. 
16000:1, HDMI 1.4, VGA, Kompozitní, LAN, WiFi

Epson EB-FH52 1 16 200,00 Kč 16 200,00 Kč

Projekční plátno

Projekční plátno stativové a roletové, min. rozměr 299 cm × 
168,1 cm, min. úhlopříčka 135", poměr stran 16:9, k umístění 
na stůl nebo na zem, ruční svinování, popřípadě úprava zdi 
speciální vrstvou vhodnou pro projekci

Elite screen mobilní trojnožka 
136" 1 4 990,00 Kč 4 990,00 Kč

NTB, 3 roky ONSITE servis

Intel Core i7, 15.6" IPS matný 1920 × 1080, RAM 8GB DDR4, 
SSD 500GB, numerická klávesnice, podsvícená klávesnice, 
webkamera, USB 3.2 Gen 1, USB-C, WiFi 6, předinstal, Win 10 
Professional

HP Elitebook 860 G10, i5-1340P,  
2x8GB 1 33 650,00 Kč 33 650,00 Kč

instalace 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč
doprava 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

161 040,00 Kč
21,00%

33 818,40 Kč
194 858,40 Kč

Cenová nabídka a technická specifikace předmětu plnění

Celkem za zakázku v Kč s DPH
DPH v Kč
Sazba DPH
Celkem za zakázku v Kč bez DPH

Požadavky Zadavatele Nabídka Dodavatele


